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MEIO-FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO

SARJETA EM CONCRETO 50x5cm, I=3%

REVESTIMENTO EM PAVIMENTO

ASFÁLTICO

BASE OU SUB-BASE ESTABILIZADA

REGULARIZAÇÃO DE SUBLEITO

REVESTIMENTO ASFÁLTICO TIPO CBUQ -

MÁXIMO DE 3,5cm

BASE OU SUB-BASE ESTABILIZADA -

Hmáx=15,0cm

REGULARIZAÇÃO DE SUBLEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS
PROJETO PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA CBUQ -  RUA JOSÉ BARBOSA LOBATO

RESPONSÁVEL TECNICO: ENG. IRLEY GERALDO A. VIEIRA-CREA: MG 175.870/D

CENTRO

50,00

50,00

50,00

51
,0

0
50

,00

10
1,

00

150,00

PLANTA DE SITUAÇÃO

                     ESCALA 1: 50
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TRECHOS DE PAVIMENTAÇÃO
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ÁREA TOTAL = 1.618,60 m²
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